

Cleaning Technology  
Municipal Technology  
Waterjet Technology

**Hako**



 **DELTA**  
Cleaning System

## **Hako Scrubmaster B5 ORB 430**

*Rengör ända in i hörnen med ny rengöringsteknik*

*Skurmaskin för rengöring nära väggar och in i hörnen. Den smidiga konstruktionen gör det enkelt att rengöra under möbler och runt trånga ytor.*

### Skurmaskin som gör skillnad

Det nya Hako-Delta-rengöringssystemet imponerar med sin neutrala framåtkörning. Att alltid ha full kontroll över arbetshastigheten kräver liten fysisk ansträngning från föraren, som på så sätt kan närma sig trånga områden och hörn med precision och lätthet. Det platta skurhuvudet har utformats för att möjliggöra rengöring nära väggar och i hörn samt under möbler och underkonstruktioner med en markfrigång på så lite som 120 mm.

#### Platt, manövrerbar, flexibel

Tack vare ett platt skurhuvud och svängbara handtag kan Scrubmaster B5 nå även svåråtkomliga områden.



## Den nya enkelheten

Det ergonomiska konceptet, den kompakta designen, den självförklarande användningen och den utmärkta manövrerbarheten i alla riktningar gör att den nya Scrubmaster B5 kan komma åt områden som tidigare bara kunde rengöras med en mopp. Med en arbetsbredd på 430 mm är det lätt att arbeta eftersom handtaget är mekaniskt avlastat under rengöringsrörelsen.



Det platta, triangulära skurhuvudet och det nya orbitala drivsystemet gör det möjligt att rengöra nära väggar och nära in i i hörn.



Kan utrustas med Hako-Anti-Bac®, den antibakteriella tankfunktionen.



Scrubmaster B5 ORB 430 har tilldelats kvalitetsmärkningen AGR (Healthy Back Campaign) för det ergonomiska övergripande maskinkonceptet.



Enkelt: handtaget kan enkelt flyttas framåt, bakåt och i sidled. Det gör det enkelt att städa ända in i det trångsta hörnet.



Intuitiv och utrustad med endast de nödvändiga funktionerna: Scrubmaster B5:s överskådliga kontrollpanel garanterar enkel användning och kort utbildningstid.

Okomplicerat: Lösnings- och återvinningsstanken kan enkelt tas bort med hjälp av bärhandtaget. Lösningstanken kan enkelt fyllas, tömmas och rengöras vid tvättstället och parkeras säkert på golvet.

### Ytterligare fördelar:

- Den nya drivtekniken Delta-Cleaning-System minskar slitaget på rengöringsverktögen, sparar vatten och skyddar miljön.
- Lätt att transportera: Med ett centrerat bärhandtag för transport uppför trappor eller i bilens bagageutrymme samt ett låsbart handtag för användning och transporthjul.
- Enkelt att byta: Litiumjonbatteriet med batteriladdningsindikator är lätt att nå och kan bytas utan verktyg.
- Kan användas överallt: med Silent läge för bullerkänsliga områden
- Antibakteriell tankfunktion Hako-Anti-Bac® för höga hygienkrav
- Hygien: Alla mediumbärande delar, t.ex. slangar, kan enkelt bytas ut och rengöras och uppfyller därmed högsta hygienkrav.

### Perfekt formad

Litiumjonbatteriet är utformat för att passa exakt på skurhuvudets deltaform. Det innebär att det kan bytas snabbt och enkelt.



Scrubmaster B5 ORB 430	
Arbetsbredd	43 cm
Teoretisk arbetsyta	ca 900 m <sup>2</sup> /h
Vatten/smuts tank	5 / 5 l
Spänning	24 V
Batteri kapacitet	12.8 Ah
Batteritid	ca. 50 min
Dimensioner L/W/H	600/560/1,165 mm
Vikt (tom maskin)	21 kg

A Hako floor scrubber, primarily grey with a prominent orange side panel, is shown in a modern office environment. The machine is positioned on a light-colored floor, with a glass-walled office area and a brick wall visible in the background. The Hako logo is in the top right corner.

# Hako

## Det är aldrig för sent att satsa på hållbarhet



Det är därför vi integrerar vårt företagsansvar i vår utveckling av även de minsta maskinerna i vårt stora sortiment. Som den nya framtagna skurmaskinen Scrubmaster B5 - med en teknik som sätter nya standarder:

- Med Eco-läge: vid låg smutsnivå kan maskinen drivas effektivt och miljövänligt med upp till 30 % lägre energiförbrukning. Detta minimerar bullerutsläpp och sparar energi.
- Med Hako-AntiBac® (tillval): utrustad med vår antibakteriella tankfunktion uppfyller maskinen de högsta hygienkraven och ger minskad luktutveckling.
- Med tanke på hela livscykeln: När vi utvecklar våra maskiner tänker vi från början till slut - från produktion i moderna anläggningar till ekonomisk, miljövänlig användning och återvinning i slutet av livscykeln.

Hako Sweden AB  
Skallebackavägen 10  
302 41 HALMSTAD  
[info@hako.se](mailto:info@hako.se)  
[www.hako.se](http://www.hako.se)

The Hako logo, consisting of the word "Hako" in a bold, italicized, orange font with a horizontal line above it.

# Hako